令和 2年３月吉日

長野ＦＣ 代表 吉田新一
保護者・スタッフ各位

長野ガーフ社会奉仕活動及び総会の御案内

平素は当クラブ活動に深い御理解と、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2020 シーズンを迎え、長野 FC ガーフ恒例の社会奉仕活動であるグランド清掃を 4 月 4 日に行いま

すので、クラブ員・保護者・スタッフの全員の参加をお願いします。

また、2020 年総会を下記のとおり４月 5 日に開催し、クラブ要覧を配布し今シーズンの活動計画などを説明い

たしますので、御多用中恐縮ですが、必ず保護者・スタッフの御出席を賜りたく御案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染防止の活動自粛が４月４日まで解除されない場合は、社会奉仕活動並びに総会は

中止としますので、あらかじめ御理解御協力をお願いいたします。４月以降も活動自粛が継続された場合は、ガー

フのクラブ活動の対応をあらためて検討し、クラブホームページやらく連で御案内させていただきます。

記

１ 社会奉仕活動（グランド清掃）＆発会式

(1)日時   令和２年４月４日（土） 8：00～8：30(少雨決行) 終了後は 12時まで練習

※クラブ員・保護者・スタッフ 全員参加

(2)会場   犀川グランド C

(3)持物   ゴミ袋・軍手・トングなど

２ 2020総会

(1)日時   令和２年４月５日（日）  ＡＭ 9：00～11：00

※但し、広報担当の保護者は 8：40 に第２会議室に集合し、8：55 まで広報活動の説明をします。

(2)会場   古牧公民館   集 会 室  （2Ｆ）

(3)内容

ア 広報部会（各学年の広報担当保護者参加）  8：40 ～ 8：55 第二会議室

  各カテゴリーの広報担当保護者に広報担当理事から広報活動を説明

イ 総会（保護者・スタッフ全員参加） 9：00～11：00 集会室

①2019 年度決算・事業報告、2020 年度予算の説明

②2020年度クラブ要覧（年間事業計画、ｽﾀｯﾌ体制、保険等）の説明

③学年別ミーティング（保護者・担当理事・監督・コーチ）

★ U12（４・５・６年生）→集 会 室 ★ U9(園児～3 年)→学習室・和室

３ スタッフミーティング（監督・コーチ参加） 11：00 ～ 11：30学習室